ut pote in arboribus agnis pratis campis de  
 ubi magis proderent quibus in arboribus et fructibus  
 sicuti pro necessitate sua et proventus et non  
 licetibus fructibus attinentibus et pertinentibus nullis  
 florens et quingis florens solus de anno in unum et  
 se habentibus usque ad hunc diem et summa quod  
 deinde poterit integrum et indivisam evolutionem obliquam  
 cuius iuriam et nunc in rebus realibus cum paucis  
 et libelles duos officiose accertandum dat et admittit. Pate  
 evictio non immo tam occasione compositionum ab omni impedimento  
 quamvis personarum propter quam et tenentur per hunc tenentur  
 lauer sub vadis simili aliorum Tringta quingis florens  
 et nonis seu peditis personis ad obtinendum in rebus  
 officiis et in rebus factis terminis peremptoria res  
 ac deinde et deinde. Omnis dispositionis excepationibus  
 homibus evagationibus dilationibus et deinde  
 appellacionibus ac eorum quibusvis pro se quibusvis  
 tuncis iuris remediis et defensionibus impedimentis etiam de  
 capitibus pro se suis successores et abrenunciando

# ia kubowsky's

# Emissio

Coram officio et Actis presentibus Casibus Capituli Praenunciis personaliter com  
 penses Nobilis Martinus filius olim Thomae Kubowsky ab uno et Volli  
 Helena Præsentibus relicta olim Joannis et osti in rebus primi ad presentem  
 eiusdem Martini Kubowsky Conatus legitima partibus ea alia  
 pore existentes palam publice ac libere reuocantur. Quia in se mutuo  
 et inuicem de inscriptionibus certis de Martinus Kubowsky ipsam  
 sua personam quam de inscriptione de sup summas Trecentorum florens  
 modo quibus reuocantur ipsa qui de Martini Kubowsky  
 possit mentem sed de re inscriptione sua sup summas Ducentorum florens  
 modo etiam quous reuocantur tamen in partatione rerum mobilium acto  
 nom quibusvis ea bona consuetudinaria emittentur et libenter ob  
 piam inuicem libi ex parte utraque satisfactionem quietant emittunt  
 debent faciant bonas sua quibuslibet illorum libera a quibusvis suis  
 onibus et piam inscriptionibus declarans inscriptiones quas Casus et ex  
 utraque parte ratione quamcumque ad bona sua personarum libi et suis  
 succentis per totum plentium impendit.

# Markowski

# Cessio

Coram officio et Actis presentibus Casibus Capituli Praenunciis personaliter com  
 penses Nobilis Paulus olim Martinus Markowski in Praesentibus Joanne  
 et Casus eiusdem palam publice ac libere reuocantur quia Nobis et suis